

**Reparatia "Centrul
Fiziopnevmologic" la IMSP CS
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 19-12-2025
Lucrari interioare

Valoarea de deviz 352 675,13 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	106,5000	346,70 158,40	36 923,55 16 869,60
		<i>Total</i>	lei			36 923,55
		Total Tavanul Inclusiv salariu				36 923,55 16 869,60
		1.2. Peretii				
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	255,3500	5,31 2,16	1 355,91 551,56
3	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent	m2	255,3500	47,12 27,36	12 032,09 6 986,38
4	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu	m2	61,0100	409,48 205,20	24 982,43 12 519,26

1	2	3	4	5	6	7
		rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime				
		<i>Total</i>	lei			38 370,43
		Total Peretii Inclusiv salariu				38 370,43 20 057,20
		1.3. Pardosele				
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	88,0000	36,12 33,12	3 178,56 2 914,56
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	105,5500	23,10 21,60	2 438,21 2 279,88
7	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din Kheramzit/beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	105,5500	93,47 22,32	9 866,09 2 355,88
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	105,5500	5,31 2,16	560,47 227,99
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	105,5500	101,71 50,40	10 735,48 5 319,72
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	105,5500	121,18 16,85	12 790,40 1 778,31
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	88,0000	491,15 229,68	43 221,02 20 211,84
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	17,5500	317,18 79,20	5 566,48 1 389,96
13	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar	m	32,0000	98,25 72,00	3 144,00 2 304,00

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
		<i>Total</i>	lei			91 500,71
		Total Pardosele Inclusiv salariu				91 500,71 38 782,14
		1.4. Dispartiturile				
14	RpCQ11D	Demontarea peretilor cu placi de sticla profilat	m2	9,4000	30,80 30,24	289,52 284,26
15	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	9,4000	2 064,72 79,20	19 408,34 744,48
		<i>Total</i>	lei			19 697,86
		Total Dispartiturile Inclusiv salariu				19 697,86 1 028,74
		1.5. Casa scarii etajul 2				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	6,4500	22,90 22,15	147,71 142,88
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,8600	346,70 158,40	4 805,27 2 195,43
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	16,0000	22,90 22,15	366,43 354,43
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,0000	193,48 154,04	2 321,70 1 848,48
20	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	12,0000	18,78 4,14	225,36 49,73
21	CF17B K=6	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu	m2	12,0000	96,81 69,72	1 161,72 836,64

1	2	3	4	5	6	7
		mortar				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,2600	5,31 2,16	256,26 104,24
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,2600	37,25 18,92	1 797,82 913,08
24	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	48,2500	63,75 47,52	3 075,74 2 292,84
25	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	18,0000	46,10 18,72	829,87 336,96
26	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent	m2	48,2600	47,12 27,36	2 274,01 1 320,40
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,6500	1 244,88 463,68	809,17 301,39
		<i>Total</i>	lei			18 071,06
		Total Casa scarii etajul 2 Inclusiv salariu				18 071,06 10 696,50
		1.6. Lucrari santehnice				
28	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	111,60 111,60	111,60 111,60
29	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	79,20 79,20	79,20 79,20
30	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau	buc	1,0000	2 616,05 374,40	2 616,05 374,40

1	2	3	4	5	6	7
		semiinaltime, avind sifonul interior tip P Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300				
31	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc	1,0000	1 073,36 165,60	1 073,36 165,60
32	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc	1,0000	488,60 93,60	488,60 93,60
		<i>Total</i>	lei			4 368,81
		Total Lucrari santehnice Inclusiv salariu				4 368,81 824,40
		1.7. Lucrari diverse				
33	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc	2,0000	176,40 176,40	352,80 352,80
34	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	2,0000	252,00 252,00	504,00 504,00
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	16,0000	11,52 11,52	184,32 184,32
36	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	16,0000	68,71 67,68	1 099,42 1 082,88
37	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	12,6500	32,40 32,40	409,86 409,86
38	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	12,6500	5,99 0,00	75,74 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 626,14
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				2 626,14 2 533,86
		<i>Total</i>	lei			211 558,56
		Total LCM Inclusiv salariu				211 558,56 90 792,44
		2. Lucrari electrice				
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	18,0000	4,32 4,32	77,76 77,76
40	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	8,0000	94,26 46,80	754,08 374,40
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,0000	76,62 22,32	612,92 178,56
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	16,0000	15,84 15,84	253,44 253,44
43	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	11,0000	583,74 109,44	6 421,14 1 203,84
44	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete	buc	4,0000	287,66 87,84	1 150,66 351,36
		<i>Total</i>	lei			9 270,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				9 270,00 2 439,36

		Total	lei	220 828,56
		Asigurari sociale	24 %	22 375,63
		Transport	10 %	12 535,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total CD				255 739,59
		Cheltuieli de regie	10,5 %			26 852,66
		Beneficiu de deviz	4 %			11 303,69
		Total				293 895,94
		TVA	20 %			58 779,19
						352 675,13
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				93 231,80

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia "Centrul
Fiziopnevmologic" la IMSP CS
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 19-12-2025
Lucrari interioare**

Valoarea de deviz 352 675,13 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 19-12-2025:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,3460	94,60	3 438,33
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,4800	94,60	45,41
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	185,8700	72,00	13 382,64
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	155,5755	72,00	11 201,44
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	141,4112	72,00	10 181,61
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	36,0725	72,00	2 597,22
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	30,8800	72,00	2 223,36
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,3500	72,00	1 681,20
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	17,6000	72,00	1 267,20
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,8800	72,00	2 439,36
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	103,3578	72,00	7 441,77
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,1860	72,00	301,39
13.	7422010060100	Timplar	h-om	251,4180	72,00	18 102,10
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,6925	72,00	409,86
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,2500	72,00	8 946,01
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	132,9568	72,00	9 572,90
		Total manopera				93 231,80

Materiale:

1.	1111000100020	Interrupator	buc	8,0000	45,00	360,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,8737	495,00	1 917,48
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0180	395,00	7,11
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,6324	395,00	2 619,79
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,2220	395,00	1 667,69
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,8221	12,00	117,87
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3520	12,00	4,22
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 574,7100	0,10	157,47
9.	2010237318750	Distantieri	buc	3,6000	1,20	4,32
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	9,4000	1 950,00	18 330,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	16,0000	0,55	8,80
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	16,0000	0,75	12,00
13.	2320166200676	White spirit	kg	1,2675	39,00	49,43
14.	2320166200729	Parchetin	l	2,6400	65,00	171,60

15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,9740	115,00	227,01
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,3740	19,50	1 196,79
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	5,0700	67,50	342,22
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0160	45,20	0,72
19.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	91,0830	62,30	5 674,47
20.	24302261000001	Fuga	kg	27,4008	34,20	937,11
21.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,5350	33,60	85,18
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,5470	29,50	281,64
23.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	13,2660	45,60	604,93
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6862	84,20	57,78
25.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,3575	65,30	23,34
26.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	30,9540	76,20	2 358,69
27.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	13,2660	84,20	1 117,00
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,2390	45,20	327,20
29.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	464,3100	7,25	3 366,25
30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	12,50	10,00
31.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	68,00	70,04
32.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	97,2840	15,50	1 507,90
33.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5150	35,20	18,13
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	35,20	10,77
35.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	92,8620	125,50	11 654,18
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	53,0860	10,50	557,40
37.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0200	455,00	464,10
38.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	1 355,00	1 409,61
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	465,00	478,95
40.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0200	225,00	229,50
41.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,2000	2,55	8,16
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 231,3665	2,55	8 239,98
43.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1510	650,00	98,15
44.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 622,9896	6,55	10 630,58
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	184,2955	4,50	829,33
46.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,2573	185,00	3 377,60
47.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,4886	0,00	0,00
48.	2664102100000	Mortar	m3	0,4320	750,00	324,00
49.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,1592	0,00	0,00
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,3344	0,00	0,00
51.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	113,4432	4,28	485,54
52.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	64,0605	145,00	9 288,77
53.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	32,6400	18,00	587,52
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,7000	4,50	21,15
55.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,8000	14,50	11,60
56.	2710503808004	Fir de sudare	m	90,2088	23,20	2 092,84
57.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0600	14,50	0,87
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	126,3780	175,50	22 179,34
59.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,1200	25,00	3,00
60.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	18,9000	22,50	425,25

61.	2746167335100	Priza	buc	8,1600	45,60	372,10
62.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	5,50	44,00
63.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	16,1600	0,00	0,00
64.	2873122004100	Plase sudate	kg	12,1200	13,80	167,26
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	136,2000	0,55	74,91
66.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,0000	0,55	8,80
67.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	16,0000	0,45	7,20
68.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	1,25	5,00
69.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,85	3,40
70.	2874136313300	Diblu din metal	buc	481,4400	0,95	457,37
71.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	65,00	66,30
72.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	58,00	59,16
73.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0300	49,00	50,47
74.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	95,00	97,85
75.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0400	38,20	77,93
76.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	11,2200	465,00	5 217,30
77.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,0000	195,00	780,00
78.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	15,1805	4,50	68,31
79.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	395,00	395,00
80.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	65,00	66,95
81.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	48,20	49,65
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,7600	2,55	9,59
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,5217	10,00	55,20
84.	4100126202818	Apa	m3	8,5841	10,00	85,84
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,4580	4,50	92,06
Total materiale de constructii						125 354,02

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,0698	25,00	301,75
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,4465	25,00	111,16
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0072	25,00	0,18
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,5173	15,00	127,75
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,4331	18,00	79,80
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,1616	19,00	41,07
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,5167	85,00	1 233,92
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2948	25,00	7,37
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,6000	15,00	264,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3884	195,00	75,74
Total utilaje de constructii						2 242,74

Total	lei	220 828,56
Asigurari sociale	24 %	22 375,63
Transport	10 %	12 535,40
Total CD		255 739,59
Cheltuieli de regie	10,5 %	26 852,66
Beneficiu de deviz	4 %	11 303,69

Total		293 895,94
TVA	20 %	58 779,19
Total deviz:		352 675,13

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia "Centrul Fiziopnevmologic" la Investitor IMSP CS Hincesti

IMSP CS Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,70
						158,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,00	10,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	72,00	147,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,95	3,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,50	184,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	lei			36 923,55
		1.2. Peretii				
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,31
						2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			1 355,91
3	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent	m2			47,12
						27,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	72,00	21,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	72,00	5,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,22
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,3000	62,30	18,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			12 032,09
4	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			409,48
						205,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	72,00	183,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	72,00	21,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	145,00	152,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,20	11,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	395,00	10,67
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	650,00	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	10,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	85,00	0,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			24 982,43
		1.3. Pardosele				
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			36,12 33,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	72,00	16,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	72,00	16,56
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	65,00	1,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			3 178,56
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			23,10 21,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	72,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,00	10,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 438,21
7	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din Kheramzit/beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			93,47 22,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	72,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	72,00	18,72
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,55	25,58
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	395,00	15,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	495,00	18,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	85,00	10,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			9 866,09
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,31 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Total</i>	lei			560,47
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101,71 50,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	72,00	43,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	395,00	16,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	85,00	1,02
		<i>Total</i>	lei			10 735,48
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			121,18 16,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	72,00	16,85
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,55	100,72
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,50	2,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	18,00	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			12 790,40
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			491,15

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe)=1,0050				229,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	72,00	144,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	72,00	85,68
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	45,60	6,87
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	76,20	26,80
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,25	38,25
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	23,20	23,78
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	84,20	12,69
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,50	17,14
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	125,50	132,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	19,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		Total	lei			43 221,02
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			317,18 79,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	72,00	79,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	192,46
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,28	27,67
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,20	14,16
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	19,00	1,20
		Total	lei			5 566,48
13	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			98,25 72,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	72,00	64,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,55	5,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	395,00	2,37
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	18,00	18,36
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,55	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			3 144,00
		1.4. Dispartiturile				
14	RpCQ11D	Demontarea peretilor cu placi de sticla profilat	m2			30,80 30,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4200	72,00	30,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0060	10,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			289,52
15	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			2 064,72 79,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	72,00	75,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	72,00	3,60
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,55	1,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	115,00	24,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	84,20	6,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	2,55	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			19 408,34
		1.5. Casa scarii etajul 2				

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,90 22,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			147,71
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,70 158,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,00	10,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	72,00	147,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,95	3,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,50	184,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		Total	lei			4 805,27
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,90 22,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			366,43
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			193,48 154,04
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,60	132,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	72,00	21,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,55	26,78
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	395,00	11,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	85,00	0,68
		Total	lei			2 321,70
20	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			18,78 4,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	94,60	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	72,00	0,36
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,80	13,94
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,02
		Total	lei			225,36
21	CF17B K=6	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			96,81 69,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	72,00	12,96
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	750,00	27,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,09
		Total	lei			1 161,72
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,31 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Total	lei			256,26
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			37,25

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,20	6,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 797,82
24	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			63,75 47,52
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	72,00	46,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	72,00	1,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,50	15,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	650,00	0,39
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 075,74
25	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			46,10 18,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	72,00	18,72
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	22,50	23,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	395,00	0,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
		<i>Total</i>	lei			829,87
26	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent	m2			47,12 27,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	72,00	21,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	72,00	5,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,3000	62,30	18,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	4,50	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 274,01
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 244,88 463,68
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	72,00	463,68
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	67,50	526,49
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	33,60	131,05
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	65,30	35,91
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	39,00	76,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	12,00	11,71
		<i>Total</i>	lei			809,17
		1.6. Lucrari santehnice				
28	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			111,60 111,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	72,00	111,60
		<i>Total</i>	lei			111,60
29	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			79,20 79,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	72,00	79,20
		<i>Total</i>	lei			79,20
30	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet	buc			2 616,05

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300				374,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	72,00	374,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 355,00	1 409,61
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	465,00	478,95
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,95
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,20	49,65
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	68,00	70,04
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	95,00	97,85
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	49,00	50,47
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	35,20	18,13
		<i>Total</i>	lei			2 616,05
31	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			1 073,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	72,00	165,60
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	455,00	464,10
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	58,00	59,16
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	35,20	10,77
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	38,20	77,93
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	225,00	229,50
		<i>Total</i>	lei			1 073,36
32	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc			488,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	72,00	93,60
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	395,00	395,00
		<i>Total</i>	lei			488,60
		1.7. Lucrari diverse				
33	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc			176,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	72,00	176,40
		<i>Total</i>	lei			352,80
34	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			252,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	72,00	252,00
		<i>Total</i>	lei			504,00
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	72,00	11,52
		<i>Total</i>	lei			184,32
36	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2			68,71
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	72,00	67,68
	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	12,00	0,26
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	45,20	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 099,42

1	2	3	4	5	6	7
37	TrI1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			32,40 32,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	72,00	32,40
		Total	lei			409,86
38	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			5,99 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	195,00	5,99
		Total	lei			75,74
		2. Lucrari electrice				
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,32 4,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	72,00	4,32
		Total	lei			77,76
40	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			94,26 46,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	72,00	46,80
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,45	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
		Total	lei			754,08
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			76,62 22,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	72,00	22,32
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,60	46,51
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,55	1,10
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,55	1,10
		Total	lei			612,92
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,84 15,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	72,00	15,84
		Total	lei			253,44
43	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			583,74 109,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	72,00	109,44
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	465,00	474,30
		Total	lei			6 421,14
44	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete	buc			287,66 87,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	72,00	87,84
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	195,00	195,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,22
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,50	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 150,66

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.